
    

Estado do Ceará 

  

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77  -  Centro CEP 63 180 000 

»o,ie Ju.r. (O**) 3532 33)6 Iegislativoharha/haagmail.com.hr. 

  

  

  

   

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n° 2023.12.28.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.12.28.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa IKNET - INTERNET KARIRI LTDA. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, FORNECJMENTOE 

MANUTENÇÃO DE ACESSO À INTERNET, CONFORME LINK DE 100 (CEM) MBPS, 100% 

DE GARANTIA PARA DOWN E 100% UP, SURPORTE EM ATÉ 24 HORAS PARA 
SOLUÇÃO DE PROBLEMAS DE ACESSO, JUNTO À CÂMARA DE BARBALHAICE. 

Fundamento Legal:  Artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas 

demais alterações. Valor Total:  R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência do Contrato:  até 31 de 

dezembro de 2024. Signatários:  Odair José de Matos e Priscila Corrêa Amaro Porto. 

Barbalha/CE, 04 de janeiro de 2024. 


